Petrus Rebuffus, in 4. primos libros Pandectarum:
in Titulum Digestorum: in constitutiones Regias an-
no 1613.

Augustini Barbosa, Lusitan., variis Tractatus juris utriusque anno 1631. plures in jus Canonicum, supra.

Francisci Zypas, Belgæ jus Belgicum: Ejusdem, Ju-
dex, Magistratus, Senator, anno 1633.

Petri Christini Mechlin, Decisiones juris Belgici in
6. partes anno 1661. Ejusdem, in Leges Municipia-
les Mechliniensium Notæ anno 1627.

Antonii Anselmo Codex Belgicus 1644. item, in
Edictum Principiis Alberti, anno 1656.

Andreas Borvius, de jure, iustitiaeque usu & abusu,
in 4. anno 1654.

Davids Doringi Bibliotheca jurisconsultorum,
Tomo uno, anno 1631.

Hippolyti Riminaldi Consilia, Tomi 4. anno 1609.

Ludovicus de Molina, de Primogeniis Hispaniæ, an-
no 1634.

Petri Belluga Speculum Principum, anno 1655.

Nicolai Everardi Consilia & loci communes argu-
mentationum, anno 1577.

Joachimi Hopperi Institutiones Imperiales anno 1560.

Fernandus Vajquis, de Successionibus anno 1619.

Francisci Salgado Labyrinthus Creditorum, anno
1613.

Valentini Forsteri Historia juris Civilis Romani, anno
1629, aliquæ.

CAPUT